АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.06.2024                                                                                            № 757
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 08 февраля 2023 года № 110

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений  Тотемского  муниципального  округа,  утвержденный
постановлением администрации Тотемского муниципального округа от 08.02.2023
№  110 «О  межведомственной  комиссии  по  профилактике  правонарушений
Тотемского  муниципального  округа»,  заменив  слова  «Селянин  С.Л.,  глава
Тотемского муниципального округа, председатель Комиссии» словами «Маринова
Т.В.,  и.о.  заместителя  главы  округа  по  социальным  вопросам,  председатель
Комиссии»;  заменив  слова  «Маринова  Т.В.-  директор  МБУК  «Центр  развития
культуры Тотьма» словами «Малышева  С.А.  -  директор МБУК «Центр развития
культуры Тотьма».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  обнародованию  на
официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин